
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ
Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад №6 «Дюймовочка»

П Р И К А З
от« ■■ >> Г /  2018 года

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об обра­
зовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образова­
тельным программам дошкольного образования, утвержденным приказом Мини­
стерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293, Устава МБДОУ и прави­
лами приема воспитанников на обучение по образовательным программам дошко­
льного образования муниципального бюджетного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад №6 «Дюймовочка» (далее МБДОУ, МБДОУ «Детский 
сад №6 «Дюймовочка»), на основании заявления родителей (законных представи­
телей) и договора об образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Детский сад №6 «Дюймовочка» двух воспитанников в I 
младшую группу № 1 общеразвивающей направленности, согласно Приложению.
2. И.о. делопроизводителя Крашенинниковой А.А. в трехдневный срок:
2.1. Разместить данный приказ на официальном сайте Учреждения в информаци­
онно-телекоммуникационной сети Интернет.
2.2. Внести соответствующие изменения в программу ИАС «Аверс: Управление 
дошкольной образовательной организацией»
2.3. Сформировать личные дела воспитанников.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Лошкарева


